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Msza święta w Kościele Podwyższenia 
Krzyża Świętego w  podedwórzu
w intencji ojczyzny 
przemarsz pod pomnikI, uroczyste 
wciągnięcie flagi państwowej na maszt 
i złożenie wieńców
Przemarsz do świetlicy wiejskiej 
w podedwórzu i część artystyczna w
 wykonaniu uczniów zpo  w podedwórzu
rozstrzygnięcie konkursów patriotycznych
wspólne śpiewanie  pieśni patriotycznych
 i poczęstunek 

LISTOPADA

Obchody Narodowego Święta

w Podedwórzu
NIEPODLEGŁOŚCI

Zespół placówek 
oświatowych 
w podedwórzu
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10:00

12:00

12:30
13:00

2023

PLAN WYDARZENIA

zapraszamy


